aecclesiae quae sita est in monte acutiano, et constructa in honore sanctae dei

genitricis semperque uirginis Mariae, et est sanctum coenobium in honore sancto-

rum qui ibidem sunt, et ubi nunc est pater qui nuncupatur hugo exiguus abbas,

et ad eius sanctam congregationem quae in ipso praedicto coenobió praeordinata

est, et in eorum successoribus uolo esse donatum, ea uidelicet ratione ut dum
aduixero, sub usu beneficii tantum absque ullo praeiudicio quod sine ulla prae-

seruatione, donatum esse uolo in eadem aecclesia. Hoc est res meas quas habeo
in territorio sabinensi in loco qui dicitur rescanianus. Positas lateribus suis : Ab
uno latere res de suprascripto monasterio quas tenent haeredes de iohanne baronis,

uenientes in limitem et per ipsum limitem uenientes in rigura, A ij" latere uia pu-
blica et uenientes in limitem quem tenent filii herizonis diaconi, descendentes in

rigaginem quae uadit iuxta terram de monasterio domini saluatoris, quam tenent

haeredes fi-anconis iudicis, et per ipsam rigaginem uenientes in rigum qui dicitur

Documento 546.

An. 1024.

Sicone prete . con-
senzieiile Landulfo fra-

tello ed avvocato S'io,

dona alcuni beni al Mo-
nastero.

dlxxviiij.
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calentinus, A iij" latere idem rigus calentinus, A iiij" latere rigus qui dicitur resca-

nianus et per ipsum rigum ueniunt in suprascriptum rigum calentinum. Infra ipsa

suprascripta latera et fines concedimus in iam dicto coenobio omnem meam pur-

tionem de ipsis suprascriptis rebus, et portionem meam de ipsa aecclesia quac est

dedicata in honore sancii martini. Similiter concedimus in ipso coenobio alias res

meas infra ipsum territorium sabinense in loco qui dicitur acutianus, positas late-

ribus suis, ab uno latere res de suprascripto monasterio quas tenent adam et be-

nedictus ferrarius, A ij" latere tenentis suprascripti benedicti ferrarli, A iij" latere

tenentis berizonis de remedio et palumbi, et descendentes in rigum qui dicitur resca-

nianus, A iiij" latere idem rigus. Infra ipsos fìnes concedimus in suprascripto

coenobio omnem meam portionem quae superius scripta est; exceptamus meam por-

tionem de ipsa uinea quae est posita in ipso monte, sic concedimus et tradimus

omnes ipsas suprascriptas res et ipsam meam portionem de ipsa suprascripta aec-

clesia in praedicto coenobio, et omnia in omnibus quantacumque michi pertinent

a paterno uel materno siue meo conquisilo, cum casis, uineis, terris, pomis et arbo-